

# Loyal Solutions A/S

Hjemstedsadresse/Registered office: Robert Jacobsens Vej 68, 2300 København S

CVR-nummer 28 85 02 63

Årsrapport 2019/2020

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Annual report 2019/2020

Annual report for the financial period: 1 July 2019 – 30 June 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/10-2020  
Approved at the annual general meeting of shareholders on 17/10-2020

---

Peter Kisbye  
Dirigent  
As chairman

## Indholdsfortegnelse Contents

Selskabsoplysninger / Company Information	1
Ledelsesberetning / Management's Review	2
Ledespåtegning / Management's Statement on the Annual Report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / Independent auditors' report	5
Regnskabspraksis / Accounting Policies	9
Resultatopgørelse / Income Statement	14
Balance / Balance Sheet	15
Noter til årsregnskabet / Notes	19

## Selskabsoplysninger Company Information

Selskabet The Company	Loyal Solutions A/S Robert Jacobsens Vej 68 2300 København S  Hjemstedskommune: København Municipality of reg. office: Copenhagen
Bestyrelse Board of directors	Frank Hansen formand / chairman Peter Kisbye Morten Ingemann Hershøj Keld Strudahl Madsen Henrik Ingemann Nielsen
Direktion Executive Board	Peter Kisbye
Revision Auditors	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato Date of foundation	22. juni 2005 22 June 2005
Regnskabsår Financial year	1. juli – 30. juni 1 July – 30 June
Oversættelsesforbehold  Translation Disclaimer	Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i til- fælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang. The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

## Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  
Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udvikling, implementering og drift af avancerede loyalitets løsninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold  
Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Selskabet har realiseret en betragtelig stigning i ordrebogen fra flere store globale kunder og opretholder fortsat et positivt resultat på EBITDA niveau. Dette er opnået på trods af, at der fortsat afholdes væsentlige udviklings- og implementeringsomkostninger og på trods af Covid-19 i 2020.

Selskabets driftsresultat for marts-juni 2020 har været påvirket negativt af Covid-19, da flere af selskabets kunder er i fly- og hotelindustrien, som begge har været ramt hårdt. Dette til trods har selskabet i perioden sikret nye ordrer fra andre kunder i industrien. Andre kundesegmenter som bank/finans og detail er ikke påvirket i samme grad.

Selskabets kunder gør alle klar til tiden efter Covid-19 og her vil selskabets løsninger indenfor loyalitet spille en endnu mere central rolle, hvorfor selskabet forventer en meget positiv udvikling så snart kunderne kan se en ende på Covid-19 påvirkningen.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget godkendelse fra det Danske Finanstilsyn under EU's PSD2-direktiv som Account Information Solution Provider (AISP). Dette udgør et godt supplement til selskabets globale aftaler med Visa, Mastercard og American Express. Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt arbejde med at udvide vores PCI DSS-godkendelse til Level 1, og dette forventes klar i Q4 2020.

Selskabets resultat er som forventet, efter justering for Covid-19, men betragtes dog ikke som tilfredsstillende.

## Management's Review

The Company's business review  
The Company's primary activity is development, implementation and operation of advanced loyalty solutions.

Significant changes in the company's activities and financial affairs  
During the period there have been no significant changes in activities and financial position.

The company has realized a significant increase in its orderbook, accompanied by a positive result at EBITDA level. This was achieved despite significant development- and implementation costs being booked in the financial year and despite the impact of Covid-19 in 2020.

The result for March-June 2020 has been impacted negatively by Covid-19 as several of our large clients are in the travel industry, which has been hit hard. Despite this, we have won new orders from the industry. Other verticals such as Finance and Retail does not see as large a slowdown due to Covid-19.

Our clients in all industries are preparing for post Covid-19, where our loyalty solutions will be even more critical. We expect a very positive development in our business as soon as clients can see past the Covid-19 crisis.

During the fiscal year, The Company has been approved as AISP by the Danish Financial Authority (Finanstilsynet) enabling us to utilize Open Banking across the EU. This is an attractive supplement to the global agreements we have with Visa, Mastercard and American Express. We will also finalize becoming PCI DSS Level 1 certified in late 2020, up from the current Level 2 certification.

Management experts that the company will increase its growth rate considerably in all business areas in the coming years. The annual result is as expected, after adjustments for Covid-19.

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om egne kapitalandele

På balancedagen ejer selskabet 5.000 stk. af sit moderselskabs aktier med en pålydende værdi på kr. 5.000. Beholdningen udgør 1% af selskabets samlede kapital.

Der er ikke i året købt eller solgt yderligere aktier.

## Management's Review

### Disclosure of treasury shares

At the balance sheet date the company owns a holding of 5,000 shares in its parent company with a nominal value of DKK 5,000. The holding represent 1% of the shares in its parent company.

There have been no further purchases or sales in the fiscal year.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni  
Income Statement 1 July - 30 June

Note	2019/2020	2018/2019
Bruttofortjeneste Gross profit (GP)	4.555.083	4.376.916
Personaleomkostninger Staff costs	2.509.795	1.925.982
Afskrivninger Depreciation on tangible and intangible fixed assets	2.994.631	2.194.777
Resultat af primær drift Profit from operation activities (EBIT)	-949.343	256.157
Finansielle indtægter Finance income	12.412	2.578
2 Finansielle omkostninger Finance expenses	555.964	423.533
Resultat før skat Profit before tax	-1.492.895	-164.798
Skat af årets resultat Tax for the year	-349.779	-519.293
Årets resultat Profit for the year	-1.143.116	354.495
Resultatdisponering: Distribution of profit:		
Udbytte for regnskabsåret Dividend	0	0
Overført til overført resultat Retained earnings	-1.143.116	354.495
Disponeret Profit for the year distributed	-1.143.116	354.495



Balance 30. juni  
Balance sheet 30. june

Aktiver  
Assets

Note	2019/2020	2018/2019
Udviklingsprojekter under udførelse Development projects in progress	0	854.146
Færdiggjorte udviklingsprojekter Completed development projects	9.213.323	7.453.606
Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets	9.213.323	8.307.752
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures, fittings, tools and equipment	2.657	16.587
Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment	2.657	16.587
Deposita Deposits	17.080	58.780
Finansielle anlægsaktiver Investments	17.080	58.780
Anlægsaktiver Total fixed assets	9.233.060	8.383.119

Balance 30. juni  
Balance sheet 30. june

Aktiver  
Assets

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Færdigvarer og handelsvarer Manufactured goods and goods for sale	0	18.640
Varebeholdninger Inventories	0	18.640
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser Trade receivables	3.404.569	2.381.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	363.506	125.537
Andre tilgodehavender Other receivables	157.866	82.890
Periodeafgrænsningsposter Prepayments	74.853	118.575
Tilgodehavender Receivables	<u>4.000.794</u>	<u>2.708.701</u>
Andre kortfristede værdipapirer Other short-terms investments	<u>1.029.292</u>	<u>969.292</u>
Likvide beholdninger Cash and cash equivalents	<u>4.436.397</u>	<u>4.466.156</u>
Omsætningsaktiver Current assets	<u>9.466.483</u>	<u>8.162.789</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>18.699.543</u>	<u>16.545.908</u>

Balance 30. juni  
Balance sheet 30. june

Note	2019/2020	2018/2019
	Passiver Liabilities	
	7.500.000	7.500.000
Selskabskapital Share capital		
Overført resultat Retained earnings	-13.252.938	-11.403.477
Reserve for udviklingsomkostninger Reserve for development expenditure	7.186.392	6.480.047
	1.433.454	2.576.570
Egenkapital Equity		
	0	22.300
Deposita, langfristede gældsforpligtelser Deposits, long-term liabilities other than provisions		
3 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt Long-term debt to other credit institutions	5.500.643	6.282.999
Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder Long-term payables to group enterprises	5.131.926	4.007.010
Anden langfristet gæld Other long-term payables	583.983	0
	11.216.552	10.312.309
Langfristet gæld Long-term liabilities		
3 Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt Short-term debt to other credit institutions	1.094.270	717.001
Modtagne forudbetalinger fra kunder Prepayments received from customers	798.252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	2.443.012	1.125.345
Anden gæld Other payables	1.714.003	1.814.683
	6.049.537	3.657.029
Kortfristet gæld Current liabilities		
Gæld i alt Total liabilities	17.266.089	13.969.338
Passiver i alt Total liabilities and equity	18.699.543	16.545.908

Balance 30. juni  
Balance sheet 30. june

Passiver  
Liabilities

Note

- 1 Antal ansatte  
Number of employees
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Disclosure of mortgages and collaterals
- 5 Eventualforpligtelser  
Contingent liabilities

## Noter til årsregnskabet Notes

	2019/2020	2018/2019
1 Antal ansatte Number of employees		
Gennemsnitligt antal ansatte Average number of employees	11	10
2 Finansielle omkostninger Finance expenses		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder Finance expenses arising from group enterprises	59.375	0
Renteomkostninger i øvrigt Sundry finance expenses	496.589	423.533
	555.964	423.533
3 Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt Long-term debt to other credit institutions		
Af langfristet gæld til kreditinstitutter forfalder kr. 0 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet. Of long-term debt to other credit institutions DKK 0 are falling due more than five years after the end of reporting period.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Disclosure of mortgages and collaterals		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt med restgæld t.kr. 5.501 er tinglyst pantebrev på t.kr. 4.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar til bogført værdi t.kr. 3 samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser til bogført værdi på t.kr. 3.777.  A company charge of a nominal value of DKK 4.000.000 on the Company's unsecured claims with a book value of DKK 3.777.069, inventories and property, plant and equipment with a book value of DKK 2.657 has been put up as security for the company's payables to credit institutions.		

## Noter til årsregnskabet Notes

### 5 Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Loyalty Holdings A/S som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter, samt for selskabsskatter.

The company is jointly taxed with the parent company Loyalty Holdings A/S as a management company as well as with other Danish group enterprises. The company is jointly and severally liable with the other jointly taxed group enterprises for payment of withholding taxes payable and for corporate taxes.